DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1465A | Página 1 de 1 | Quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024 - Departamento de Comunicação

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que

se  acha  aberta  dispensa  de  licitação  sob  nº  24/2024,
objetivando aquisição de cadernos para a Rede Municipal
de Ensino. Os interessados poderão enviar propostas até o
dia  05/03/2024,  nos  meios  especificados  no  aviso  de
d i s p e n s a  d i s p o n i b i l i z a d o  n o  s i t e
altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Altinópolis, 29/02/2024. José
Roberto  Ferracin  Marques  –  Prefeito  Municipal  de
Altinópolis.
...........................................................................................................

RESULTADO PARCIAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de licitação sob nº 19/2024, objetivando a

contratação  de  empresa  para  serviços  técnicos  de
engenharia e topografia para levantamento planialtimétrico
e cadastral de microbacias.

PROPOSTAS:
EMPRESA VALOR

GLOBAL

HIPER AMBIENAL LTDA – EPP CNPJ
15.789.185/0001-32

18.990,00

VENTUS CONSULLTORIA E PROJETOS LTDA- ME CNPJ
22.181.049/0001-20

27.500,00

AF GEO FLORESTAL LTDA CNPJ 11.486.657/0001-27 40.000,00

PROPOSTAS ADICIONAIS:
EMPRESA VALOR

GLOBAL

INOVATEC SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E
AMBIENTAL LTDA CNPJ 05.436.202/0001-02

23.200,00

DALLABRIDA AVALIAÇÕES, PERÍCIAS E PROJETOS LTDA- ME CNPJ
26.104.739/0001-37

24.480,00

Fica convocada a empresa HIPER AMBIENTAL LTDA a
apresentar  no  prazo  de  três  dias  úteis,  iniciando  em
01/03/2024 e terminando em 05/03/2024, os documentos
exigidos  no  aviso  de  dispensa.  Altinópolis,  29/02/2024.
Carlos Henrique da Silva – Agente de Contratação.
...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis

		2024-02-29T13:37:32+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1